

GLOBAL SUPPLIER ApS

Skagensvej 334
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2016

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|-------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|-------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | GLOBAL SUPPLIER ApS Skagensvej 334 9800 Hjørring Telefonnummer: 98920656 Fax: 98900656 CVR-nr: 30500245 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Spar Nord Østergade 8 9800 Hjørring |
| Revisor | J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439 |

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive investering, handel, import, service, håndværk og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 6 medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året er stærkt påvirket af nedgangen i aktiviteterne inden for segmenterne offshore og marine.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. -494.030.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i de kommende år.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2016.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen:

Global Supplier Holding ApS, Skagensvej 334, A, 9800 Hjørring

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. -494.030.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

| | |
|-----------------------------------------|-----------------|
| Udbytte for regnskabsåret | 0 |
| Henlæggelse til overført overskud | -494.030 |
| | -494.030 |

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.343.717 | 2.481.218 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.818.355 | -1.672.781 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -19.455 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -494.093 | 808.437 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 63 | 5.177 |
| Ordinært resultat før skat | | -494.030 | 813.614 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | -200.116 |
| Årets resultat | | -494.030 | 613.498 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 613.498 |
| Overført resultat | | -494.030 | 0 |
| I alt | | -494.030 | 613.498 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 450.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 450.000 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 214.015 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 214.015 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 664.015 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 394.857 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 394.857 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 919.975 | 2.275.488 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 872.137 | 275.397 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.792.112 | 2.550.885 |
| Likvide beholdninger | | 290.297 | 282.926 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.477.266 | 2.833.811 |
| Aktiver i alt | | 3.141.281 | 2.833.811 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -494.030 | 0 |
| Egenkapital i alt | 4 | -369.030 | 125.000 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 20.199 | 43.765 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 214.974 | 182.040 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 84.230 | 742.096 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.870.658 | 688.173 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 200.116 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 320.250 | 239.123 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 613.498 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.510.311 | 2.708.811 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.510.311 | 2.708.811 |
| Passiver i alt | | 3.141.281 | 2.833.811 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.982.203 | 1.517.650 |
| Skyldig løn | 5.523 | 0 |
| Lønrefusion | -308.291 | -177.124 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.807 | 27.002 |
| Kørselsgodtgørelse | 163.680 | 127.060 |
| Andre personaleudgifter | 72.817 | 49.730 |
| Regulering feriepengeforpligtelse | -6.472 | 128.463 |
| Fri bil | -38.912 | 0 |
| Aktiveret lønomkostning, etablering kontor Qingdao, Kina | -92.000 | 0 |
| | 1.818.355 | 1.672.781 |

Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til direktion og bestyrelse.

2. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 200.116 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 0 | 200.116 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Personbil kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 37.826 |
| Tilgang | 233.470 | 0 |
| Afgang | -0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 233.470 | 37.826 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 37.826 |
| Årets afskrivning | 19.455 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | -0 | -0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 19.455 | 37.826 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 214.015 | 0 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 0 | 0 | 0 | 125.000 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -494.030 | 0 | -494.030 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | -494.030 | 0 | -369.030 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser ud over eventualskat der er medtaget i balancen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Global Supplier ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Global Supplier Holding ApS, Skagensvej 334 A, 9800 Hjørring der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Global Supplier Holding ApS, Skagensvej 334 A, 9800 Hjørring der er hovedanpartshaver.